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地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び 

当該年度末における現在高の見込みに関する調書 

区   分 
前前年度末 

現 在 高 

前年度末現 

在高見込額 

当該年度中増減見込み 
当該年度末 

現在高見込額 当該年度中

起債見込額 

当該年度中元

金償還見込額 

 千円 千円 千円 千円 千円 

１普通債 

（1）消 防 

組合市等からの承継分 

組合起債分 

 

 

232,018 

2,160,617 

 

 

93,874 

1,970,452 

 

 

 

474,700 

 

 

84,304 

443,984 

 

 

9,570 

2,001,168 

合   計 2,392,635 2,064,326 474,700 528,288 2,010,738 

・組合市等からの承継分は、組合市 5市及び広域飯能斎場組合から承継した消防債。 

 

 

 


